
Příloha č. 1 výzvy 
(Příloha č. 1 smlouvy o dílo) 

 
Specifikace prací a rozsah díla  
Tenisová hala – výměna tenisového koberce (III.)  
 

1. Předmět díla 
 
Předmětem veřejné zakázky je výměna tenisového povrchu v objektu Tenisové haly č.p. 3129 
v areálu Stadionu u Ploučnice v ul. Boženy Němcové v České Lípě na pozemku p.p.č. 982/20 
v k.ú. Česká Lípa. 

 

1.1. Rozsah a obsah předmětu díla je stanoven následovně: 

- odstranění stávajícího tenisového povrchu 
- likvidace tenisového povrchu 
- odstranění lepidla původního tenisového povrchu  
- vyrovnání podkladu pod nový tenisový povrch samonivelační stěrkou. Požadovaná 

rovinnost podkladu pod nový tenisový koberec je daná mezní odchylkou 2 mm od 
proložené úsečky reprezentované dvoumetrovou latí. Předpokládaná průměrná tloušťka 
samonivelační stěrky je 3 mm. Vyrovnání podkladu bude provedeno s dostatečným 
předstihem před pokládkou nového koberce, tak aby došlo k vyzrání podkladu a byly 
dodrženy technologické postupy. 

- dodávka a montáž nového tenisového koberce dle následující specifikace včetně 
nezbytných prostupů a ukončení: 

o koberec bez vsypu 
o koberec s elastickou tlumící podložkou, která bude jeho nedílnou součástí 
o vlákno ze 100 % polyamidu 
o hmotnost vlákna minimálně 1 200 g/m2 
o počet smyček minimálně 240 000 /m2 
o celková hmotnost cca minimálně 2 400 g/m2 
o čáry na dvorci bílé, vkládané, ze stejného materiálu jako koberec 
o maximálně jeden spoj ve dvorci mimo vložené čáry  
o barva uvnitř kurtů tmavě modrá, barva okolí kurtů světle modrá  

- servisní prohlídky, pokud je jimi podmíněno dodržení záruky  
 

1.2. Další činnosti související s realizací stavebních prací:  

- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení předmětu díla; 

- zajištění nezbytných opatření nutných pro neporušení jakýchkoli zařízení během provádění 
prací 

- zajištění koordinační a kompletační činnosti při realizaci díla; 
- zajištění veškerých prací, dodávek a služeb souvisejících s bezpečnostními opatřeními na 

ochranu osob a majetku; 
- zajištění přípojek vody a elektro pro zařízení staveniště – zhotovitel bude hradit energie 

spotřebované v průběhu stavby;  
- zajištění bezpečnosti při realizaci díla ve smyslu platných předpisů o bezpečnosti práce i 

ochraně životního prostředí a zeleně; 
- zajištění čistoty na pracovišti a v jeho okolí;  
- zajištění odvozu, uložení a likvidace odpadů vč. nebezpečných v souladu s příslušnými 

právními předpisy; 
- předání všech dokladů k dokončené stavbě objednateli zejména prohlášení  

o shodě, atesty a certifikáty na všechny použité materiály a zařízení a další doklady, 
související se zhotovením díla, provést zaškolení pracovníků budoucího uživatele na 
údržbu dodaného tenisového povrchu; 



- zajištění průběžné fotodokumentace provádění díla – zhotovitel zajistí a předá objednateli 
průběžnou fotodokumentaci realizace díla v 1x digitálním vyhotovení. Fotodokumentace 
bude dokladovat průběh zhotovení díla a bude zejména dokumentovat části stavby a 
konstrukce před jejich zakrytím. 

 



 


